СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                            РЕШЕНИЕ

                                             с.Кайластуй

25 июня 2011                                                                                 №13

О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
               Рассмотрев предложенные кандидатуры по формированию избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Кайластуйское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии со статьями 22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации , на основании Постановления Краснокаменской избирательной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края от 17.06.2011г. №9/10, Решения избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 17.06.2011 №63, руководствуясь статьей  13 Устава сельского поселения ,Совет поселения РЕШИЛ:

             1.Сформировать муниципальную избирательную комиссию сельского поселения «Кайластуйское» в количестве 6 человек с правом решающего голоса и утвердить персональный состав:

              - Мироманову Татьяна Юрьевна 1964 рождения , временно не работает, предложенную  в состав комиссии Краснокаменской районной территориальной комиссией Забайкальского края, имеющую опыт работы

               -Кожанову Ксению Михайловну 1991 года рождения, библиотекарь Кайластуйской библиотеки – музея, предложенную в состав комиссии Краснокаменским местным отделением Забайкальского краевого отделения политической Партии «Коммунистическая партия   Российской Федерации».
               -Сизых Марина Николаевна 1974 года рождения делопроизводитель СОШ с.Кайластуй, предложенную в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, имеющей опыт работы.

                - Беличенко Веру Аркадьевну 1959  года рождения, образование высшее, начальник метеостанции с. Кайластуй,  предложенную в состав комиссии решением  президиума политсовета Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической Партии «Единая Россия»

               -Прокопьев Олег Юрьевич 1968 года рождения, водитель Администрации сельского поселения «Кайластуйское», предложенного в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

               -Кожанова Ирина Михайловна 1968 года рождения, санитарка ФАБа с. Кайластуй, предложенную в составы комиссии Забайкальским  региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», имеющую опыт работы.
Председатель Совета сельского

поселения «Кайластуйское»                                               Н.Ю.Заболотова
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                            РЕШЕНИЕ

                                             с.Кайластуй

29  сентября 2011г.                                                                                 № 28

               Рассмотрев заявление члена Избирательной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» Беличенко В.А., предложение Забайкальского регионального отделения политической партии «Единая Россия», Совет сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

                                   РЕШИЛ

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения №13 от 25.06.2011г. «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

- в пункте 1 абзац 3 исключить, изложить в следующей редакции:

                  -Дружинину Елену Александровну 1970 года рождения, «Кайластуйская  СОШ» воспитатель группы продленного дня, предложенную в состав комиссии решением президиума политсовета Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической Партии «Единая Россия»
2.Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и иформационном бюллетене сельской библиотеки.

Глава сельского поселения

«Кайластуйское»                                                             Е.Г.Софронов